Микрокредитная компания

<<Фонд развития бизнеса>>

Саткинского муниципального района

прикАз

456910 г. Сатка Челябинской области, ул. Пролетарская, 8, тел.: (3516l) 3-З7-58

от 22.0I.2024 года ЛЬ 3

Об утверждении форм документов,

предоставJIяемых субъектам малого и среднего

предпринимательотва дIя поJryчения микрозайма

На основании Приказа МКК кФРБ> СМР от 22.01.2024 года }lЪ 1 (Об утверждении

правил предоставления микрозймов субъектаIu малого и среднего предпринимательстВа

Саткинского муниципаJIьного рйона>, руководствуясь Уставом МКК (ФРБ) СМР

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму согласия заlIвителя на получение кредитньIх отчетов из бюро

кредитньD( историй по юридичоскому лицу (Приложение 1).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего прикава возложить на Заместителя директора

.Щанилову Л.Г.

,Щиректор В.В. Муравей

Приложение 1

к приказу Микрокредитной компании

<Фонд рtlзвития бизпесо Саткинского муниципttльного района

J\Ъ 3 от 22.01.2024rода

согласие Заявителя
на получецие кредитньш отчетов из бюро кредитных историй

по юридическому лицу

(наименование юридического лица)

Предоставляю согласие Еа полrIение кредитньж отчетов (кредитной истории) и
персонапьньD( даIIньD( по другим кродитЕым договораNr из любого бюро в соответствии со ст.6
Федерального закона }lЬ218_ФЗ от 30.12.2004 (О кредитных историяю) с целью заключения и
исполнения договора. Согласие дается в цеJurх рассмотрения Пользователем кредитной
истории заrIвления на предоставление займа, докумонтов и сведений, необходимьIх дJuI

решения вопроса о продоставлении займа, закпючения договора цедевого займа и испопнениrI

обязательств по договору целевого займа, закдючения обеспечительньD( договоров и
исполнения обязательств по обеспечительным договорапd, а также дJuI проверки моей
благонадежности.
Настоящее согласие Субъекта кредитной истории, попrIенное Пользователем кредитноЙ
истории, стмтается действительным в течение б (шести) мосяцев со дня его оформления. В
случае, если в течение указанного срока с Субъектом кредитной истории булет заклюЧен

договор целевого займа, укtr}анное согласие Субъекта кредитной истории сохраняет силУ В

течение всего срока действия такого договора.

Подпись Заявителя Джа

Заявитель осведомлен об ответственности за совершение администратиВнЬIх
правонарушений, установпенньIх статьями 5.53 и 14.29 Кодекса Российской Федерации Об

административньD( правонарушениях.

Подпись Заявителя Дата 20 г.

г.20